РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

IХ СЕССИЯ   II СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 19 мая 2011 года  № 43
       г. Лахденпохья

О внесении изменений и дополнений
 в «Положение о земельном налоге
на территории Мийнальского сельского
поселения»
       В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Мийнальское сельское поселение» и в ознаменование 66-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне, учитывая рекомендации Совета республики, Совет Мийнальского сельского поселения

  Р Е Ш И Л :

1. Дополнить статью 4 «Положение о земельном налоге на территории Мийнальского сельского поселения», утвержденного решением IV сессии II созыва Совета Мийнальского сельского поселения №16  от 19 октября 2010 года, пунктом следующего содержания:

«4.3. «Ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны полностью освобождаются от уплаты земельного налога».

         2. Настоящее изменения вступает в силу с момента опубликования.

         3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Призыв».

Глава  Мийнальского
сельского поселения:

         Г.И.Тимина